
DOA-0100251 15c?.?..z.

Uchwała Nr G7s4 lzozz,
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 41 L-i e;;I-ill'qr.........2022 r.

w sprawie zgłoszenia wniosków do sporzqdzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla obszarów na południe od torów kolejowych (gmina Reńska Wieś).

Na podstawie art. 23 w związku z art. 17 pkt 6 lit. b tiret pierwsze ustawy z dnia 27 marca
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 503),

Po rozpatrzeniu zawiadomienia Wójta Gminy Reńska Wieś nadesłanego pismem

nr RB.6722.2.2022 z dnia 23.03.2022 r. (data wpływu) o podjęciu przez Radę Gminy Reńska Wieś
uchwały Nr XXIX/233/2021 z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów na południe od torów
kolejowych, uchwala się, co następuje:

*1

Na obszarze objętym opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego, w granicach określonych na załączniku graficznym do uchwały Nr XXIX/233/2021
Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 24 lutego 2021 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów na południe od torów
kolejowych, występują uwarunkowania zagospodarowania o znaczeniu ponadlokalnym, o których
mowa w Planie zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj.

Opolskiego 2019 r., poz. 1798 z dnia 14 maja 2019 r.), tj.:

1/w zakresie komunikacji:

— przebieg drogi krajowej nr 38, (relacji Kędzierzyn-Koźle — gr. państwa), planowanej
do przebudowy do parametrów klasy GP;

— przebieg drogi krajowej nr 40, (gr. państwa — Pyskowice), planowanej do przebudowy
do parametrów klasy GP;

— przebieg drogi krajowej nr 45, (gr. państwa
do parametrów klasy GP;

— przebieg drogi wojewódzkiej nr 418 (droga krajowa nr 45 — Kędzierzyn-Koźle — droga nr 40)
postulowanej do modernizacji do parametrów klasy G;

— przebieg magistralnej linii kolejowej nr 137 relacji Legnica — Katowice
międzynarodowej trasy kolejowej E 30), planowanej do modernizacji;

— Zloczew), planowanej do przebudowy

(fragment

2/ w zakresie infrastruktury technicznej:

— przebieg dwutorowej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 400 kV relacji Dobrzeń —
Wielopole;



— przebieg dwutorowej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 220 kV relacji Blachownia
—Wielopole;

3/ w zakresie ochrony i wykorzystania zasobów środowiska przyrodniczego:
— występowanie udokumentowanych złóż surowców mineralnych (złoże Większyce);
— występowanie strefy ochrony pośredniej ujęcia wody podziemnej w miejscowości Większyce.

2

Rozmieszczenie obiektów i zasięg obszarów, o których mowa w § 1, przedstawiono
na rysunku Planu zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj.

Opolskiego 2019 r., poz. 1798 z dnia 14 maja 2019 r.).

*3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej

i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiure..

Zbigniew Kubalańca ......

Szymon °glaze ..............................................

Antoni Konopka


